СОВЕТ ЛАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2024 г.

             № 43
с.Ламаново.

Об отчете Главы Ламановского

сельского поселения
Заслушав отчет Главы Ламановского сельского поселения Смоляк Светланы Викторовны, Совет Ламановского сельского поселения РЕШИЛ:

Отчет Главы Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области о работе за 2024 год  принять к сведению.

Глава Ламановского
сельского поселения

                                С.В.Смоляк